
+5.71
+5.86

+5.76

+5.40 +5.40

+5.82

+5.57
+5.77

+4.30

+6.05

Variabel

Doorsnede CA-CA'
Schaal 1:50

NUTS

5.50 1.80

0.100.15 0.20 0.10

2.00

←0,5%
←2,5%

←2,0%

1.651.65 1.00

Geleideband 50/200x200 mm,
kleur: hanzezwart
stellen in beton met steunrug

Gazonband 100x200 mm,
kleur: hanzezwart
stellen in beton met steunrug

Trottoir;
- Betontegel 300x300x60 mm,
  halfsteensverband, kleur: grijs
- 50 mm straatlaag
- aanvullen en profileren zandbed

Parkeervak;
- SoliDrain Connect
- 50 mm straatlaag
- 250 mm fundering

Rijbaan;
- Straatbakstenen, dikformaat,
  keperverband, kleur: rood-paars
- 50 mm straatlaag
- aanvullen en profileren funderingslaag

Goot;
- 2 strek straatbakstenen,
  dikformaat, kleur: rood-paars
- stellen in beton

Aanvullen, profileren
en inzaaien bermen

Schijngoot;
- 9 strek straatbakstenen,
  dikformaat, kleur: rood-paars

Trottoirband 130/150x250 mm,
kleur: hanzezwart
stellen in beton met steunrug

Opsluitband 100x200 mm
kleur: hanzezwart

+5.76+5.80
+5.60 +5.66

+5.95

+5.57 +5.60

Doorsnede CB-CB'
Schaal 1:50

NUTS

0.10

2,0%→

0.10

1.80 2.00

0.10

2.00

←1,5% 2,0%→

3.76 6.00

2.00 2.00

←2,0%

Haag

Parkeervak;
- SoliDrain Connect
- 50 mm straatlaag
- 250 mm fundering

Rijbaan;
- Bedrijfsvloerplaat 2000x2000x160 mm
- 50 mm straatlaag
- aanvullen en profileren funderingslaag

Opsluitband 100x200 mm,
kleur: hanzezwart
stellen in beton met steunrug

Aanvullen, profileren
en inzaaien bermen

Trottoir;
- Betontegel 300x300x60 mm,
  halfsteensverband, kleur: grijs
- 50 mm straatlaag
- aanvullen en profileren zandbed
Opsluitband 100x200 mm
kleur: hanzezwart

Rijbaan;
- Doorgroeiplaat 1000x2000x120 mm
- 50 mm straatlaag
- 250 mm fundering

Inrichting speeltuin n.t.b

Opsluitband 150x250 mm,
kleur: hanzezwart
stellen in beton met steunrug

0.15

+5.67+5.60

+5.86 +5.90

+5.66 +5.60

+6.00
+5.90 +5.86

+5.65

+6.00

Doorsnede CC-CC'
Schaal 1:50

1.80

0.10

2,0%→

0.10

NUTS

2.00

NUTS

1.80

0.10 0.10

←0,5%

VariabelVariabel 5.50

0.100.200.20

←2,0%

←2,0%

2,0%→

Trottoir;
- Betontegel 300x300x60 mm,
  halfsteensverband, kleur: grijs
- 50 mm straatlaag
- aanvullen en profileren zandbed

Geleideband 50/200x200 mm,
kleur: hanzezwart
stellen in beton met steunrug

Schijngoot;
- 9 strek straatbakstenen,
  dikformaat, kleur: rood-paars
- stellen in beton

Goot;
- 2 strek straatbakstenen,
  dikformaat, kleur: rood-paars
- stellen in beton

Rijbaan;
- Straatbakstenen, dikformaat,
  keperverband, kleur: rood-paars
- 50 mm straatlaag
- aanvullen en profileren funderingslaag Aanvullen, profileren

en inzaaien bermen

Gazonband 100x200 mm,
kleur: hanzezwart
stellen in beton met steunrug

Parkeervak;
- SoliDrain Connect
- 50 mm straatlaag
- 250 mm funderingPlantvakverbetering

afmeting; zie principe,
D-142

Opsluitband 100x200 mm
kleur: hanzezwart

+5.87
+5.75+5.70+5.65+5.70

+5.83

Doorsnede CD-CD'
Schaal 1:50

0.200.10

1.80

NUTS

0.35 5.632.23 2.22

0.10

2.00

0.15

←2,0% ←1,0%
2,0%→

2,0%→

Trottoir;
- Betontegel 300x300x60 mm,
  halfsteensverband, kleur: grijs
- 50 mm straatlaag
- aanvullen en profileren zandbed

Rijbaan;
- Straatbakstenen, keiformaat,
  keperverband, kleur: rood-paars
- 50 mm straatlaag
- aanvullen en profileren funderingslaag

Aanvullen, profileren
en inzaaien bermen

Opsluitband 150x250 mm
kleur: hanzezwart
stellen in beton met steunrug

Parkeervak;
- SoliDrain Connect
- 50 mm straatlaag
- 250 mm fundering

Opsluitband 100x200 mm
kleur: hanzezwart

Geleideband 50/200x200 mm,
kleur: hanzezwart
stellen in beton met steunrug

Plantvakverbetering
afmeting; zie principe,
D-142

+5.75
+5.92

+5.70
+5.88

+5.75

Doorsnede CE-CE'
Schaal 1:50

4.80

←2,0%

0.15

2.00 1.80

0.10 0.100.20

NUTS

2,0%→ ←2,0%

2.230.352.23

Straatbakstenen, keiformaat,
halfsteensverband, kleur: rood-paars

Rijbaan;
- Straatbakstenen, keiformaat,
  keperverband, kleur: rood-paars
- 50 mm straatlaag
- aanvullen en profileren funderingslaag

Geleideband 50/200x200 mm,
kleur: hanzezwart
stellen in beton met steunrug

Trottoir;
- Betontegel 300x300x60 mm,
  halfsteensverband, kleur: grijs
- 50 mm straatlaag
- aanvullen en profileren zandbed

Aanvullen, profileren
en inzaaien bermen

Opsluitband 150x250 mm,
kleur: hanzezwart
stellen in beton met steunrug

Straatbakstenen, keiformaat,
halfsteensverband, kleur: rood-paars

Opsluitband 100x200 mm
kleur: hanzezwart

+5.75 +5.74+5.75+5.70+5.72

Doorsnede CF-CF'
Schaal 1:50

2.22

4.80

0.15 0.15

1.20

2,0%→ ←2,0%←1,0%

5.63

0.15

Parkeervak;
- SoliDrain Connect
- 50 mm straatlaag
- 250 mm fundering

Plantvakverbetering
afmeting; zie principe,
D-142

Rijbaan;
- Straatbakstenen, keiformaat,
  keperverband, kleur: rood-paars
- 50 mm straatlaag
- aanvullen en profileren funderingslaag

Parkeervak;
- SoliDrain Connect
- 50 mm straatlaag
- 250 mm fundering

Opsluitband 150x250 mm,
kleur: hanzezwart
stellen in beton met steunrug

Trottoirband 130/150x250 mm,
kleur: hanzezwart
stellen in beton met steunrug

0.352.23

+5.75 +5.70

+5.92+5.88+5.80+5.75 +5.83

Schaal 1:50

Doorsnede CG-CG'

←2,0%2,0%→

NUTS

←1,5%

4.80

0.10 0.100.200.15

2.00 1.80

←2,0%

2.23 2.230.35

Rijbaan;
- Straatbakstenen, keiformaat,
  keperverband, kleur: rood-paars
- 50 mm straatlaag
- aanvullen en profileren funderingslaag

Parkeervak;
- SoliDrain Connect
- 50 mm straatlaag
- 250 mm fundering

Trottoir;
- Betontegel 300x300x60 mm,
  halfsteensverband, kleur: grijs
- 50 mm straatlaag
- aanvullen en profileren zandbed

Straatbakstenen, keiformaat,
halfsteensverband, kleur: rood-paars

Aanvullen, profileren
en inzaaien bermen

Geleideband 50/200x200 mm,
kleur: hanzezwart
stellen in beton met steunrug

Opsluitband 150x250 mm,
kleur: hanzezwart
stellen in beton met steunrug

Gazonband 100x200 mm,
kleur: hanzezwart
stellen in beton met steunrug

Opsluitband 100x200 mm
kleur: hanzezwart

+6.10
+6.00 +5.95 +5.97+5.90 +5.95

+6.14+6.20

Doorsnede CH-CH'
Schaal 1:50

NUTS

2,0%→

2,0%→ ←2,0%1,0%→

0.10

2.10

←1,0%

1.87

0.15

NUTS

2.23

0.15

5.63 0.35 2.22

Parkeervak;
- SoliDrain Connect
- 50 mm straatlaag
- 250 mm fundering

Straatbakstenen, keiformaat,
halfsteensverband, kleur: rood-paars

Trottoirband 130/150x250 mm,
kleur: hanzezwart
stellen in beton met steunrug

Rijbaan;
- Straatbakstenen, keiformaat,
  keperverband, kleur: rood-paars
- 50 mm straatlaag
- aanvullen en profileren funderingslaag

Straatbakstenen, keiformaat,
halfsteensverband, kleur: rood-paars

Opsluitband 150x250 mm,
kleur: hanzezwart
stellen in beton met steunrug

Inrit;
- Grasklinkers 315x115x100 mm,
  kleur: grijs
- 50 mm straatlaag
- 250 mm menggranulaat

Trottoir;
- Betontegel 300x300x60 mm,
  halfsteensverband, kleur: grijs
- 50 mm straatlaag
- aanvullen en profileren zandbed

Opsluitband 100x200 mm
kleur: hanzezwart

+5.69 +5.69 +5.73+5.66+5.64 +5.75
+6.00

+5.66

Schaal 1:50

2,0%→

Doorsnede CI-CI'

NUTS

←2,0%←1,0%

Rijbaan;
- Straatbakstenen, keiformaat,
  keperverband, kleur: rood-paars
- 50 mm straatlaag
- aanvullen en profileren funderingslaag

Opsluitband 100x200 mm
kleur: hanzezwart

Trottoir;
- Betontegel 300x300x60 mm,
  halfsteensverband, kleur: grijs
- 50 mm straatlaag
- aanvullen en profileren zandbed

Aanvullen, profileren
en inzaaien bermenParkeervak;

- SoliDrain Connect
- 50 mm straatlaag
- 250 mm fundering

Straatbakstenen, keiformaat,
halfsteensverband, kleur: rood-paars

Plantvakverbetering
afmeting; zie principe,
D-142

Opsluitband 150x250 mm,
stellen in beton met steunrug
kleur: hanzezwart

1,0%→

0.10

1.80

0.10

4.22

0.15

5.63

0.15

2.222.23 5.63

Parkeervak;
- SoliDrain Connect
- 50 mm straatlaag
- 250 mm fundering

0.35

Schaal 1:50

Doorsnede CJ-CJ'

+5.50

1 : 5

6.00

0.15

+5.55

+5.78
+5.68

+4.30 1 : 2
,5
+4.60

5.00 0.80 2.79

Goot;
- 2 strek straatbakstenen,
  dikformaat, kleur: rood-paars
- stellen in beton

Trottoirband 130/150x250 mm,
kleur: antraciet
stellen in beton met steunrug

Rijbaan;
- Straatbakstenen, dikformaat,
  keperverband, kleur: rood-paars
- 50 mm straatlaag
- aanvullen en profileren funderingslaag

+4.60
1 : 2,5

1.00 0.80

Voetpad;
- Straatbakstenen, dikformaat,
  halfsteensverband, kleur: rood-paars
- 50 mm straatlaag
- 300mm zandbed

1 : 6

1 : 12

Voetpad;
- Grasbeton tegels, 600x400x120mm,
  halfsteensverband
- vullen met teelgrond

alle maten in meters (tenzij anders aangegeven)
alle hoogtes in meters t.o.v. NAP
alle maten in het werk te controleren
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